РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ
Ямало-Ненецкий автономный округ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

__________________________________________________________________________

Решение
от  29 июня 2012 года № 195
г. Тюмень

О внесении изменений в решение РЭК от 01.11.2011г. №222
«Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию, поставляемую населению и приравненным к нему категориям потребителей, на территории Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и Ямало-Ненецкого автономного округа»
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003г. №35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными приказом ФСТ России от 06.08.2004 года №20-э/2, письмом ФСТ России № 4-3328 от 28.06.2012г. Региональная энергетическая комиссия Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа, Ямало-Ненецкого автономного округа,
р е ш и л а:
1. Внести приложение №2 решения РЭК от 01.11.2011г. №222 «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию, поставляемую населению и приравненным к нему категориям потребителей, на территории Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и Ямало-Ненецкого автономного округа» следующие изменения:

в пункте 1.1.2 таблицы в строке «Дневная зона» в графе «Цена (тариф)» значение «1,95» заменить значением «1,949»

в пункте 1.2.2 таблицы в строке «Дневная зона» в графе «Цена (тариф)» значение «1,37» заменить значением «1,369»

в пункте 1.3.2 таблицы в строке «Дневная зона» в графе «Цена (тариф)» значение «1,37» заменить значением «1,369»

в пункте 2.2 таблицы в строке «Дневная зона» в графе «Цена (тариф)» значение «1,95» заменить значением «1,949»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2012 года.

Заместитель председателя                                                               Ю.П. Мыльников